

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 75170141

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.649,91 RON - 12.649,91 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 Hârtie igienică buc 3600 0,66 2.376,00 2 Prosop hârtie rolă 158 1,45 229,10 3 Mănuși menaj per. 59 1,93 113,87 4 Săpun lichid 5 l / recipient buc 75 9,49 711,75 FINAL MANAGEMENT SOLUTION SRL 5 Lavete 3 buc/seet universale set 79 1,30 102,70 6 Saci menaj 35 l negri 20 buc/rola set 205 1,55 317,75 7 Saci menaj 120 l negri 10 buc/rola set 53 2,19 116,07 8 Saci menaj 240 l negri 10 buc/rola set 46 5,05 232,30 9 Soluție spălat gresie "Ajax " 1 l buc 87 5,99 521,13 10 Detartrant "Nufăr " 1 l buc 75 7,20 540,00 11 Spray curățat geamuri "Clin " 500 ml buc 75 6,99 524,25 12 Odorizant WC tip "Duck" (cu dispozitiv de aplicare tip ștampilă/discuri gel) buc 59 8,30 489,70 13 Soluție "Domestos " (dezinfectant WC) 750 ml buc 83 6,79 563,57 14 Odorizant WC tip "Asevi" 200 ml buc 33 12,29 405,57 15 Soluție desfundat chiuvete tip "Mr. Muscle " 1000 ml buc 12 14,80 177,60 16 Spray curățare mobilă tip "Pronto " 400 ml buc 41 10,39 425,99 17 Soluție curățat chiuvete tip "CIF " 500 ml (pulverizator) buc 56 7,99 447,44 18 Sac pentru aspirator (model aspirator "KARCHER") buc 24 9,50 228,00 19 Mop buc 83 2,95 244,85 20 Mături plastic buc 40 2,82 112,80 21 Coadă mop buc 37 1,99 73,63 22 Clor "ACE " 2 l buc 24 9,29 222,96 23 Spălător geamuri tip "Leifheit Classic Window" buc 10 79,00 790,00 24 Odorizant tip air wick 250 ml buc 80 10,99 879,20 25 Rolă hartie 150 m alba 2 str rolă 20 24,99 499,80 26 Burete vase (mare) buc 30 0,78 23,40 2